КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

Захаровский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

20.04.2015 г                            с.  Захаровка        № 60 - 153

Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета
за  2014 год

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
статьей 35 Федерального закона 131-ФЗ» Общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 решения
Совета  депутатов  от12.08.2013г.  № 41-99»  О  Положении  о  бюджетном
процессе  в  Захаровском  сельсовете»,  Уставом  Захаровского  сельсовета,
Каачинского  района  Красноярского  края,  Захаровский  сельский  Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить
-  сведения  об  исполнении   Захаровского  сельсовета  за  2014  год

утвердить.
        2.  Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании
«Ведомости органов местного самоуправления Захаровского сельсовета».

Глава Захаровского сельсовета:                         Т. А. Розе